Spółki na dzień dokonania oszacowania. Spółka dokonuje oszacowań i założeń dotyczących przyszłości. Wyniki

tych oszacowań nie są z reguły równe rzeczywistym wynikom. Oszacowania i założenia, które w największym

stopniu mogą oddziaływać na wartość bilansową aktywów i zobowiązań dotyczą wyceny inwestycji w spółki

zależne i wyceny wartości niematerialnych o nieokreślonym okresie użytkowania.

7.21 Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za

poprzednie okresy (opublikowane) z danymi za okres bieżący.

Korekta 1 – zmiana prezentacji rozrachunków z HLST.

W 2015 r. Spółka zmieniła prezentację rozrachunków i rezerw kosztowych dotyczących płatności za opłaty profit

sharing, marketingowe i rejestracyjne na rynku chińskim oraz należności za sprzedaż udziałów w HSBBC, które

wynikają z umowy zawartej w dniu 21 października 2011 roku z późniejszymi aneksami pomiędzy BIOTON S.A. i jej

spółką zależną SciGen Ltd. a Hefei Life Science & Technology Park Investments & Development Co Ltd. (HLST) i

Panem Gao Xiaoming. Zgodnie z ustaleniami pomiędzy stronami Spółka ma prawo do kompensaty tych

rozrachunków.

BILANS 31.12.2014

Aktywa po korekcie korekta przed korektą

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe 47 640 12 568 35 072

  - inne 47 640 12 568 35 072

Krótkoterminowe aktywa finansowe - (12 568) 12 568

- pożyczki do pozostałych podmiotów  - (12 568) 12 568

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe 23 904 (2 412) 26 315

  - inne 23 904 (2 412) 26 315

Pasywa po korekcie korekta przed korektą

Inne rozliczenia międzyokresowe 11 031 (2 412) 13 442

- inne rozliczenia międzyokresowe 11 031 (2 412) 13 442

Skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe na 30 czerwca 2015 r. BIOTON S.A.

Strona 27

AKTYWA Po korekcie Korekta Przed korektą

Aktywa trwałe 1 882 708 12 568 1 870 140

Rzeczowe aktywa trwałe 357 222 - 357 222

Wartości niematerialne 178 115 - 178 115

Długoterminowe aktywa finansowe 727 942 - 727 942

Inwestycje w jednostkach zależnych i stowarzyszonych 569 479 - 569 479

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe 47 640 12 568 35 072

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 2 310 - 2 310

Aktywa obrotowe 207 224 (14 979) 222 203

Zapasy 59 952 - 59 952

Krótkoterminowe aktywa finansowe 22 522 (12 568) 35 090

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe 112 310 (2 411) 114 721

Środki pieniężne 7 824 - 7 824

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 1 404 - 1 404

Aktywa przeznaczone do sprzedaży 3 212 - 3 212

A K T Y W A  R A Z E M 2 089 932 (2 411) 2 092 343

PASYWA

   Kapitały własne 1 767 129 - 1 767 129

Kapitał akcyjny 1 717 284 - 1 717 284

Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej 57 131 - 57 131

Kapitał zapasowy 146 135 - 146 135

Kapitał rezerwowy -268 062 - -268 062

Zyski/(Straty) zatrzymane 114 641 - 114 641

Zobowiązania długoterminowe 171 909 - 171 909

Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych

instrumentów dłużnych 95 818 - 95 818

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 23 869 - 23 869

Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych 1 610 - 1 610

Przychody przyszłych okresów 21 896 - 21 896

Zobowiązania pozostałe 28 716 - 28 716

Zobowiązania krótkoterminowe 150 894 (2 411) 153 305

Zobowiązania z tytułu kredytów, pożyczek oraz innych

instrumentów dłużnych 84 281 - 84 281

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe 52 793 - 52 793

Inne rozliczenia międzyokresowe 13 820 (2 411) 16 231

P A S Y W A  R A Z E M 2 089 932 (2 411) 2 092 343

Skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe na 30 czerwca 2015 r. BIOTON S.A.

Strona 28

7.22 Zdarzenia po dniu bilansowym

 w dniu 01 lipca 2015 r. Spółka zawarła z HSBC Bank Polska S.A. dwie umowy kredytowe o łącznej wartości

50 mln PLN („Kredyt”). Środki z Kredytu zostaną przeznaczone m.in. na: (i) spłatę zobowiązań

finansowych Spółki, w tym wobec Banku BGŻ S.A., PLUS BANK S.A. oraz POLNORD, a także na (ii) kapitał

obrotowy i inwestycje Spółki. Ostateczna spłata Kredytu nastąpi w transzach – kwota 10 mln PLN w dniu

30 czerwca 2016 r., 2 mln PLN w dniu 30 listopada 2016 r. oraz 38 mln PLN w ramach ustalonego